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2023/24 年年年年度 中 一 轉 校 申 請 表  

 

一一一一. 個人資料    

姓    名 (英) (中) 

相  片 

出生日期       年     月     日 性     別  

出生地點  
(香港以外出生者 請註明抵港日期) 

     年  月  日 

教育局學生編號  身份證號碼  

住  址 
  

     香港聯絡電話 852- 

電郵地址  

就讀小學名稱  

獲分派中學  

申請轉校原因 

 

 

 

 

現在/曾於本校
就讀或工作之
親友姓名 

 關  係  
現就讀班別/ 畢業年份* 

 

 

本人明白此表格只用作申請學位之用，並聲明此表格內的資料及提供之文件全屬正確無訛。 

 

家長或監護人姓名：_______________________ 與申請人關係：______________ 

  

家長或監護人簽名：_______________________ 日期：______________________ 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 注意事項： 

(1) 交回申請表時請附派位證副本、選校表副本、小五、小六成績表副本及於表格上貼上近照一張。 

(2) 申請者如獲面試機會，校方會致電通知家長面試時間安排。 
(3) 申請者如獲取錄，校方會致電通知家長。 

(4) 家長毋須向本校查詢，如無通知即不獲取錄。 

(5) 申請人在本申請表提供的個人資料，將用於與入學申請事宜上。未獲取錄申請人的資料將會銷毁。 

校方專用校方專用校方專用校方專用 編號：_______ □ 接納(班別____) □ 備取(第____名) □ 落選 

續後頁 



二二二二. 我對自己的期望（必須由學生親筆書寫） 

[不少於 120字。] 

                    
20 

                    
40 

                    
60 

                    
80 

                    
100 

                    
120 

                    
140 

 

三. 課外活動、服務及獎項（必須由學生親筆書寫） 

[按日期次序列出過去三年曾參與的課外活動、服務及獎項之記錄。如空位不敷應用，請另加紙填寫。] 

日期(年/月) 課外活動／服務／獎項 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


